
 
 

 
 

 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลกระบ่ีนอย 

เรื่อง  ประกาศใชแผนอัตรากำลัง 3 ป (ปงบประมาณ พ.ศ.2564-2566) 
---------------------------------------- 

 

  ดวยคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดกระบี่ ในคราวการประชุม ครั้งที่ 8/2563  
เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2563 ไดมีมติเห็นชอบแผนอัตรากำลัง 3 ป (ปงบประมาณ พ.ศ.2564-2566) ของ
เทศบาลตำบลกระบ่ีนอย ตั้งแตวันที่ 1 ตุลาคม 2563 
 

  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดกระบี่ เรื่อง หลักเกณฑ
และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2545 (รวมแกไขเพิ่มเติมจนถึง
ปจจุบัน )  เทศบาลตำบลกระบ่ีนอย  จึงประกาศใชแผนอัตรากำลัง 3 ป (ปงบประมาณ พ.ศ.2564-2566) ตั้งแต
วันที่ 1 ตุลาคม 2563 เปนตนไป 
 

  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่ 28 กันยายน พ.ศ.2563 
 

 
 
                       (นายโชคนรินทร  ขาวเหลือง) 

                               นายกเทศมนตรีตำบลกระบี่นอย 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


